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federacio catalana
de motociclisme

Mototerra de La Bisbal

Mototerra de La Bisbal

MX50 - MX Electric

Cursal

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 10:47:56

La Bisbal 0,000 km

09/08/2025 11:25

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
5 1:50.367 +8.175 10:57:53.099
(64) GUECHE CALDUCH, ANTONI 6 1:49.524 +7.332 10:59:42.623
7 1709263 7081 704908367 7 1:46.852 +4.660 11:01:29.475
2 1:08.187 10:50:16.554
3 1:10.072 +1.885 10:51:26.626
4 1:18.493 +10.306 10:52:45.119
5 1:10.729 +2.542 10:53:55.848
6 1:12.277 +4.090 10:55:08.125
7 1:10.650 +2.463 10:56:18.775
8 1:10.139 +1.952 10:57:28.914
9 1:10.275 +2.088 10:58:39.189
10 1:11.005 +2.818 10:59:50.194
11 1:10.970 +2.783 11:01:01.164
(237) MIGUEL ONDORO
1 1:16.200 +2.789 10:49:15.490
2 1:14.000 +0.589 10:50:29.490
3 1:14.271 +0.860 10:51:43.761
4 1:14.260 +0.849 10:52:58.021
5 10:54:11.432
6 1:14.163 +0.752 10:55:25.595
7 1:14.741 +1.330 10:56:40.336
8 1:18.445 +5.034 10:57:58.781
9 1:17.429 +4.018 10:59:16.210
0 1:15.537 +2.126 11:00:31.747
1 1:17.499 +4.088 11:01:49.246
(78) DANS FARRIOL, ARNAU
1 1:20.857 +1.948 10:49:20.456
2 1:22.594 +3.685 10:50:43.050
3 1:21.033 +2.124 10:52:04.083
4 1:20.179 +1.270 10:53:24.262
5 1:20.662 +1.753 10:54:44.924
6 1:19.583 +0.674 10:56:04.507
7 1:22.957 +4.048 10:57:27.464
8 1 ) 10:58:46.373
9 1:21.991 +3.082 11:00:08.364
10 1:20.689 +1.780 11:01:29.053
(23) GUECHE CALDUCH, JOAN
1 1:25.165 +7.273 10:49:25.123
2 1:21.049 +3.157 10:50:46.172
3 1:18.415 +0.523 10:52:04.587
4 1:34.443 +16551 10:53:39.030
5 10:54:56.922
6 : +0.666 10:56:15.480
7 1:44.491 +26.599 10:57:59.971
8 1:22.402 +4.510 10:59:22.373
9 1:21.548 +3.656 11:00:43.921
10 1:20.845 +2.953 11:02:04.766
(22) MOLAS CUSIDO, OLEGUER
w 10:49:08567
2 1:12.766 +3.153 10:50:21.333
3 1:10.390 +0.777 10:51:31.723
4 1:11.466 +1.853 10:52:43.189
5 1:16.218 +6.605 10:53:59.407
6 4:52.906 +3:43293 10:58:52.313
7 1:24.149 +14.536 11:00:16.462
8 1:15.859 +6.246 11:01:32.321
(11) GAMBUS COLOMA, NIL
1 10:49:42.657
2 2:11.044 +28.852 10:51:53.701
3 1:52.142 +9.950 10:53:45.843
4 2:16.889 +34.697 10:56:02.732
Cap de cronometratge Orbits |

Director de Cursa
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